
宮古市刈屋財産区特別会計予算

令 和 ７ 年 度





 

議案第１１号 

令和７年度宮古市刈屋財産区特別会計予算 

 令和７年度宮古市刈屋財産区特別会計の予算は、次に定めるところによる。 

（歳入歳出予算） 

第１条 歳入歳出予算の総額は、歳入歳出それぞれ２，６３２千円と定める。 

２ 歳入歳出予算の款項の区分及び当該区分ごとの金額は、「第１表 歳入歳出予

算」による。 

令和７年２月１２日提出 

宮古市長 山 本 正 德  
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第１表　歳入歳出予算

（単位・千円）

2,628

2,627

1

1

1

1

1

2

1

1

2,632

（単位・千円）

2,632

2,632

2,632

財産運用収入

財産売払収入

基金繰入金

繰越金

市預金利子

雑入

総務費

財産収入

繰入金

繰越金

諸収入

総務費

　　　　　　　歳  入

　　会　計　　　刈屋財産区特別会計

　　　　 　＊＊　　歳　入　合　計　　＊＊

　　　　　　　歳　出

　　会　計　　　刈屋財産区特別会計

　　　　　 ＊＊　　歳　出　合　計　　＊＊

款

款

項

項

金　　　額

金　　　額

1

2

3

4

1

1

2

1

1

1

2

1
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歳 入 歳 出 予 算 事 項 別 明 細 書

予  算  額   

2,628

1

1

2

2,632

予  算  額   

2,632

2,632

      １  総   括

      （歳  入）

   会  計

                款

  1 財産収入

  2 繰入金

  3 繰越金

  4 諸収入

      ＊＊  歳  入  合  計  ＊＊

      （歳  出）

   会  計

                款

  1 総務費

      ＊＊  歳  出  合  計  ＊＊

予  算  額   

2,898

1

1

2

2,902

予  算  額   

2,902

2,902

比    較   

△270

△270

比    較   

△270

△270

構成比  

99.9

0.1

100.0

構成比  

100.0

100.0

構成比  

99.9

0.1

100.0

構成比  

100.0

100.0

本   年   度

本   年   度

前   年   度

前   年   度

（単位・千円  ％）

   刈屋財産区特別会計

   刈屋財産区特別会計
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国庫支出金     県支出金      地方債        その他        

2,631

2,631

（単位・千円  ％）

一般財源      

1

1

本   年   度   予   算   額   の   財   源   内   訳

　　 特        定        財        源

 - 315 -



歳　入　予　算　事　項　別　明　細　書
２　歳　入

 会計 　 刈屋財産区特別会計

　款　  1 財産収入

　項　  1 財産運用収入

目 本  年  度 前  年  度 比      較

 1 財産貸付収入 2,626 2,896 △270

 2 利子及び配当金 1 1

＊＊  計  ＊＊ 2,627 2,897 △270

 会計 　 刈屋財産区特別会計

　款　  1 財産収入

　項　  2 財産売払収入

目 本  年  度 前  年  度 比      較

 1 不動産売払収入 1 1

＊＊  計  ＊＊ 1 1

 会計 　 刈屋財産区特別会計

　款　  2 繰入金

　項　  1 基金繰入金

目 本  年  度 前  年  度 比      較

 1 基金繰入金 1 1

＊＊  計  ＊＊ 1 1

 会計 　 刈屋財産区特別会計

　款　  3 繰越金

　項　  1 繰越金

目 本  年  度 前  年  度 比      較

 1 繰越金 1 1

＊＊  計  ＊＊ 1 1

 会計 　 刈屋財産区特別会計

　款　  4 諸収入

　項　  1 市預金利子

目 本  年  度 前  年  度 比      較

 1 市預金利子 1 1

＊＊  計  ＊＊ 1 1

 会計 　 刈屋財産区特別会計

　款　  4 諸収入

　項　  2 雑入

目 本  年  度 前  年  度 比      較

 1 雑入 1 1

＊＊  計  ＊＊ 1 1

 - 316 -



節

区　          分 金   額

説　　　　　　　明

（単位・千円）

 1 土地貸付 2,626 土地貸付　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 2,626

 1 基金利子 1 財産区基金利子　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 1

節

区　          分 金   額

説　　　　　　　明

（単位・千円）

 1 立木売払 1 立木売払収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 1

節

区　          分 金   額

説　　　　　　　明

（単位・千円）

 1 基金繰入金 1 基金繰入金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 1

節

区　          分 金   額

説　　　　　　　明

（単位・千円）

 1 繰越金 1 前年度繰越金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 1

節

区　          分 金   額

説　　　　　　　明

（単位・千円）

 1 市預金利子 1 市預金利子　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 1

節

区　          分 金   額

説　　　　　　　明

（単位・千円）

 1 雑入 1 雑入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 1
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歳　出　予　算　事　項　別　明　細　書
３　歳　出

 会計 　 刈屋財産区特別会計

　款　  1 総務費

　項　  1 総務費

目 本 年 度 前 年 度 比　　較

本　　年　　度　　の　　財　　源

特　　　　定　　　　財　　　　源

国庫支出金 県支出金 地 方 債 そ の 他

 1 管理会費 1,056 1,056 1,056

 2 一般管理費 1,576 1,846 △270 1,575

＊＊  計  ＊＊ 2,632 2,902 △270 2,631
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内　　訳

一　般

財　源

節

区　　　　分 金　額

説　　　　　　明

（単位・千円）

 1 報酬 1,056 刈屋財産区管理会委員報酬　　　　　　　　　　　　　　　　 1,056

1  7 報償費 73 区有林管理謝礼金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　73

 8 旅費 4 普通旅費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 4

10 需用費 2 消耗品費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 2

24 積立金 1,493 基金積立金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 1,493

26 公課費 4 消費税納付金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 4

1
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